65.790-000.  OBJETO:
Contratação de empresa especializada no fornecimento de
combustíveis derivados do petróleo para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Administração. DATA DA ASSINATURA:
14/11/2025 com Vigência 12 meses. VALOR GLOBAL:  R$
151.820,00 (cento e cinquenta e um mil, oitocentos e vinte reais).
MODALIDADE: Pregão Eletrônico.  FUNDAMENTO LEGAL: Leis
Federais 14.133/2021 e suas alterações.  SIGNATÁRIOS:  RUAN
WESLEY COSTA SOUSA - CONTRATANTE. A. PAULA BARBOSA
QUEIROZ (AUTO POSTO ALIANCA), CNPJ: 30.673.213/0001-45
Representante legal:

[...]

65.790-000.  OBJETO:
Contratação de empresa especializada no fornecimento de
combustíveis derivados do petróleo para atender as necessidades
Fundo Municipal de Assistência Social. DATA DA ASSINATURA:
14/11/2025 com Vigência 12 meses. VALOR GLOBAL:  R$
33.330,00 (trinta e três mil, trezentos e trinta reais).
MODALIDADE: Pregão Eletrônico.  FUNDAMENTO LEGAL: Leis
Federais 14.133/2021 e suas alterações.  SIGNATÁRIOS:
FRANCILENE DOS ANJOS SILVA DE OLIVEIRA - CONTRATANTE.
A. PAULA BARBOSA QUEIROZ (AUTO POSTO ALIANCA), CNPJ:
30.673.213/0001-45   Representante legal:

[...]

LUIZ ROCHA/MA - CEP: 65.790-000.  OBJETO:  Contratação de
empresa especializada no fornecimento de combustíveis derivados do
petróleo para atender as necessidades Fundo Municipal de Saúde.
DATA DA ASSINATURA: 14/11/2025 com Vigência 12 meses.

VALOR GLOBAL:  R$ 160.905,00 (cento e sessenta mil, novecentos
e cinco reais). MODALIDADE: Pregão Eletrônico.  FUNDAMENTO
LEGAL: Leis Federais 14.133/2021 e suas alterações. 
SIGNATÁRIOS:  VANESSA NASCIMENTO DE OLIVEIRA -
CONTRATANTE. A. PAULA BARBOSA QUEIROZ (AUTO POSTO
ALIANCA), CNPJ: 30.673.213/0001-45   Representante legal:

[...]

65.790-000.
OBJETO:  Contratação de empresa especializada no fornecimento de
combustíveis derivados do petróleo para atender as necessidades
Secretaria Municipal de Infraestrutura. DATA DA ASSINATURA:
14/11/2025 com Vigência 12 meses. VALOR GLOBAL:  R$
100.210,00 (cem mil, duzentos e dez reais). MODALIDADE: Pregão
Eletrônico.  FUNDAMENTO LEGAL: Leis Federais 14.133/2021
e suas alterações.  SIGNATÁRIOS:  HEITOR MENESES DE
OLIVEIRA - CONTRATANTE. A. PAULA BARBOSA QUEIROZ
(AUTO POSTO ALIANCA), CNPJ: 30.673.213/0001-45
Representante legal:

[...]

65.790-000.  OBJETO:
Contratação de empresa especializada no fornecimento de
combustíveis derivados do petróleo para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Administração. DATA DA ASSINATURA:
20/10/2025 com Vigência 12 meses. VALOR GLOBAL:   R$
115.050,00 (cento e quinze mil e cinquenta reais).
MODALIDADE: Pregão Eletrônico.  FUNDAMENTO LEGAL: Leis
Federais 14.133/2021 e suas alterações.  SIGNATÁRIOS:  RUAN
WESLEY COSTA SOUSA - CONTRATANTE. C. S. C. BRANCO –
ME (POSTO ATRAÇÃO), CNPJ: 23.299.543/0001-57   Representante
legal: CAROLINE SILVA CASTELO BRANCO, CPF n.º

[...]

65.790-000.  OBJETO:  Contratação de empresa especializada
no fornecimento de combustíveis derivados do petróleo para atender
as necessidades da Secretaria Municipal De Educação. DATA DA
ASSINATURA: 20/10/2025 com Vigência 12 meses. VALOR
GLOBAL:  R$ 57.525,00 (cinquenta e sete mil, quinhentos e vinte e
cinco reais). MODALIDADE: Pregão Eletrônico.  FUNDAMENTO
LEGAL: Leis Federais 14.133/2021 e suas alterações. 
SIGNATÁRIOS:  MARIA OCILMA FERNANDES DE OLIVEIRA -
CONTRATANTE. C. S. C. BRANCO – ME (POSTO ATRAÇÃO),
CNPJ: 23.299.543/0001-57   Representante legal: